
9:00

9:15

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

★

★

★

★

　　▼8/7（日）　TOKYO IDOL FESTIVAL 2016　本番＠お台場・青海周辺エリア▼

   iDOL Street TIF2016 全体スケジュール

Cheeky Parade GEM

7日 
日 

12:25～12:55 
LIVE（30） 

Zepp Diver City 

14:40～14:55 
LIVE（15） 

ｽﾏｲﾙｶﾞｰﾃﾞﾝ 

15:00～15:30 
LIVE（30） 

船の科学館 

終了～解散～ 

 
 

16:00～17:00 
握手会 
（P） 

終了～解散～ 

ヘア＆メイク 

青海臨時駐車場 

ヘア＆メイク 

ヘア＆メイク 

 
16:00～16:30 

TIFﾌｰﾄﾞｺﾗﾎﾞ 
iDOL Street ｽﾑｰｼﾞｰ 

★全員 

TIFﾌｰﾄﾞｴﾘｱ 

終了～解散～ 

 
13:05～14:05 

JAPAN EXPO 2016 
報告会 
（全員） 

INFO CENTRE 

17:35～17:50 
LIVE（15） 

ガンダム下広場 

12:10～12:40 
IDOL SUMMER JAMBOREE 

アコースティック 

永井日菜 

ｽﾏｲﾙｶﾞｰﾃﾞﾝ 

 
10:30～11:10 
新ﾒﾝﾊﾞｰお披露目 
公開ｲﾝﾀﾋﾞｭｰ 

3期5名、前島 

INFO CENTRE 

昼食 
 

取材等 

19:15～19:35 
LIVE（20） 

船の科学館 

 
 

14:00～15:00 
握手会 
（G,H） 

青海臨時駐車場 

夕食 
 

取材等 

ヘア＆メイク 

 
10:30～11:10 
新ﾒﾝﾊﾞｰお披露目 
公開ｲﾝﾀﾋﾞｭｰ 
西田、金澤 

INFO CENTRE 

13:55～14:25 
LIVE（30） 

Zepp Diver City 

昼食 
 

取材等 

 
 

15:00～16:00 
握手会 
（S） 

青海臨時駐車場 

19:40～21:00 
 

グランドフィナーレ 
 

金澤、村上 

Zepp Diver City 

 
 

13:00～14:00 
握手会 
（R） 

青海臨時駐車場 

昼食 
 

取材等 

終了～解散～ 

19:40～21:00 
 

グランドフィナーレ 
 

全員 

Zepp Diver City 

LIVE・企画ｽﾃｰｼﾞ 番組・配信 握手会 

野口もなみ欠席 


